quentia, ut ait Cl. Cler. ubi *impulisse columnas* dicitur Samson, quas prius *apprehendisse* eum oportuerit. Nimis subtile id acumen; profecto enim *apprehendisse* facile eum intelligo, etiam si nemo mihi referat, qui *torsisse*, & *tortas impulisse omni nisu* refertur. Et quid jam esset Job. 6: 18. וְנִזְמַן וְנִגְמַן? An & ibi *apprehendere quadrabit?* Alius ibi obtinet significatus, ait Vir Doctus. Minime vero. Verte *distorquentur insinerantium via*, per ambages *huc illuc flectuntur*. Turbela omnis inde orta, quod ex tribus locis amplitudo radicis, & usuum diversi-

tas haud internosci potuerit. Ceterum per *Dsal*, itemque *Talmin* per *Dal*, esse חלמר, non est quod moneam.

قضیت العجب

Summa *adfectus sum admiratione*. Verbum قضی finivit, determinavit, sanxit, decrevit &c. &c. est Planissime Hebraeum *nyp ḥorūm*, unde *nyp finis*, & *nyp extremus*. Primaria secandi notio inter Arabes fere obsolevit, secundariis bene multis succrescentibus. Inter eas est plenissime *exequi, absolvere*

Deinde dixit mihi: Acede, & comedere; & si voles, consiste, ac quiesce. Ego autem converfus ad discipulum ejus, inquiebam: Conjurō tē per eum, quem imploras depulforem mali, ut significes mihi, quisnam hic sit. Respondit ille: Est Abuzeidus Serogianus, peregrinorum lacer-na, & literatorum corona. Tum vero ego recepi me unde veneram, summa affectus admiratione eorum, quæ vi-dissim.

F

solvere, consummare, unde قضى | est in radice عَجَب abdi-
summopere admiratus fuit, tam habet, & sane profundam ori-
propre, absolvit admirationem, ginem, quam recludit Hebræum
vel consummavit. Elegans etiam ۲۷ Ezech. 23: 7, 9. & in codem
est forma فَضْلَة Absolvit Cap. complusculis vicibus; ut &
iter suum, vel cursum strenuum, Fer. 4: 30. ubi libidinosus affectus
pro mortuus est; quod & elliptice designatur, ductus a عَجَب
فَضْلَة absolvit. Ut πυρινος vel ἐρωπύριος potius, ut alibi
Latinum finire, aut finiri καὶ si non planius, plenius saltem di-
inφημίαν. Admiratio autem, quæ cemus.

حَكَىَ الْحَرْنَ بِنْ هَمَامَ كَلَفْتُ مَذْ مِيَطْنَ
عَنِّي التَّنَاهِي وَنِيَطْنَ بِيَ الْعَمَائِيَّ بَنَانَ
لَهْشِيَّ مَغَانَ الْأَدِيبِ وَأَنْصِيَّ لَيْلَةِ كَابَ الْكَلِبِ
لَا عَلَقَ

مَذْ مِيَطْنَ عَنِّي التَّنَاهِي

Ex quo omota a me fuit amuleta. منْ، plenius منْ، ex & منْ confitata, idem sonat quod non Hebræorum, a nunc, a quo tempore. Sequens est pass. in i. a طَاطَ pepulit. abegit & intransit: Longius pulsus fuit declinavit a vero et justo &c. &c. Est plane Hebræorum in inclinari. moveri, & quidem cum quadam mole proprie. Naturam pres sius declarabunt Origines. Nunc tantum obiter corrigam *Glossum*, qui derivatum طَاطَ exponit propulsio vehemens in pectore; non intellexit *Glossam Arabicam*, qua est, لشِنَ السُّوقَ إِلَيِ الصَّدَرِ Vehemens pulsio, quum ab aquatione abiguntur pecudes; ut contra لشِنَ السُّوقَ إِلَيِ هِيَاطِ الْوَرَنْ Vehemens pulsio cum ad aquam aguntur pecudes. Alterius ad huc *Glossa brevitas* impeditivit *Glossam*, qui infinitivo 4. subjicitur, qui عن الطريق id foret, noxa e via; sed امساطة, quod est amoliri, per noxam e via expone re jocularium esset. Phrasis Arabica est امساطة الادي عن الطريق amoliri noxam e via, id est quicquid injustum et nefarium e medio removere: estque inter celebra dicta Muhammedis, Fas omne commendatum, nefas interea dictum; et incumbit omnibus الادي عن الطريق amoliri noxam e via. Ultimum amuletum, plur. fract. a *bulla* que collo infantium ad aliatur pro amuleto seu proebio. Ea derum ponitur, quum ex ephebis exceditur. Ergo omota amuleta signant puberes annos. Latinis etiam bulla sic cognita. Pers. 5: 30, 31.